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Verksamhetsberättelse 
Friluftsfrämjandet Hofors 

 

Denna verksamhetsberättelse utgår från den verksamhetsplan som lokalavdelningen antog för 

2024. 

  

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande  Jonas Forsling 

Vice ordf.  Madelene Hallstensson 

Sekreterare  Filippa Björklund  

Kassör  Anna Westrin 

Övriga   Geir Rasmussen 

  Joacim Fäst Persson 

  Tomas Andersson 

  Henrik Engström 

  Lukas Mäntylä Landström 

 

Suppleanter  Sandra Pantzare Nyman 

  Joakim Höglund 

 

 

Revisorer: Eva-Lise Berglund och Anita Drugge. 

Valberedning inför årsmötet: Martin Kjellberg och Olliwer Sundkvist. 

  

 

Medlemsåret slutar den 30 september och avdelningen hade den 30 september 2024 följande 

antal medlemmar – siffror inom parentes = 30 september 2023. 

Barn 0–12 år 43 (46) 

Ungdom 13–25 år 23 (21) 

Vuxna  > 25 år 82 (100) 

 

 

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under året. 

 

 

Till årsmötet den 25 april 2024 samlades 13 medlemmar. 

 

  

Styrelsen har tillsatt kommittéer och områdesansvariga enligt nedan: 

Lift:  Geir Rasmussen 

Pistmaskin:  Niklas Björklund 

Byggnader:  - 
Snöläggning:  Tomas Andersson  

El:  Hans Öberg och Joakim Fäst Persson 

Snowpark:  Olliwer Sundqvist 

Cafeterian:  Sandra Pantzare Nyman 

Uthyrning och mail: Madelene Hallstensson 

Vita kommittén: Filippa Björklund 

Skidboden:  - 

Sociala medier: Filippa Björklund och Madelene Hallstensson 



Beträffande avdelningens ekonomi och revisorernas berättelse. 

Balansräkningen och resultaträkningen bilaga 4. 

Revisionsberättelsen uppläses på årsmötet, Bilaga 1. 

Styrelsens förslag till budget för 2024, Bilaga 2. 

Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2024, bilaga 3 

Styrelsens förslag till budget för 2025, Bilaga 5. 

Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2025, bilaga 6. 

 

 

  

Verksamhetsrapport 
Under verksamhetsåret 2023/2024 genomfördes en rad aktiviteter och insatser för att främja 

skidåkningen och stärka verksamheten vid Hoforsbacken. Skidsäsongen inleddes den 26 

december och avslutades den 10 mars. 

 

Trots tekniska problem med pumparna gick snöläggningen inför säsongen mycket snabbt och 

effektivt. All snö inför säsongen 2023/2024 tillverkades i december 2023. Däremot var 

december 2024 ingen bra månad för snöläggning, då ingen snö kunde produceras på grund av 

det varma vädret.  

 

Vita kommittén fortsatte sitt viktiga arbete med att utveckla skidåkningen och öka intresset 

bland både medlemmar och allmänheten. Skidskolan återstartades efter några års uppehåll och 

genomfördes under två helger i januari. Initiativet var mycket uppskattat av deltagarna. 

 

Under säsongen erbjöds totalt 52 skiddagar för allmänheten och medlemmarna. Utöver dessa 

genomfördes även 8 dagar med företagskvällar och friluftsdagar för skolor. 

 

Under sportlovet hyrde Entré Ungdom backen för en kväll, vilket blev en succé. Det var en av 

de mest välbesökta kvällarna i Hoforsbackens historia. Barn och ungdomar i alla åldrar 

besökte oss för att åka skidor. Många av dem stod på skidor för första gången. 

 

Hoforsbacken firade för första gången World Snow Day. World Snow Day är ett årligen 

återkommande internationellt evenemang som är en del av FIS, Internationella 

Skidförbundets, kampanj att ge så många som barn som möjligt chansen att uppleva glädjen 

med snö. Projektet syftar till att uppmuntra de nationella förbunden att främja snösporten i det 

egna landet. Under dagen bjöd vi på fri åkning, gratis skidhyra, godisregn samt skoteråkning i 

samarbete med den lokala skoterklubben. 

 

Det gamla liftkortsystemet som varit en trotjänare hos oss i många år genomförde sin sista 

säsong. Då biljettremsorna inte längre tillverkas fick vi efter säsongens slut säga tack och hej 

till de häftiga armbindlarna och investera i ett nytt modernt system. 

 

 

 

Slutord 
Säsongen 2023/2024 blev mycket lyckad, med många fina skiddagar och glada besökare. 

Styrelsen vill rikta ett stort och varmt tack till alla medlemmar, företag och Hofors kommun 

som på olika sätt har stöttat verksamheten och bidragit till driften av Hoforsbacken. 

Vi ser fram emot fortsatt gott samarbete och ett ökat engagemang för friluftsliv och 

föreningsarbete under det kommande verksamhetsåret. 


